Aikataulu

Kerhokisa IV
Tampere
7.00 Ovet aukeaa

8.00-8.30
8.30-8.50
9.00-9.30
9.30-9.50

10.15

10.40
10.50
11.00
11.10

11.50
12.00
12.10
12.20

12.30

13.00
13.10
13.20
13.30

14.30

14.30
15.00
15.20
15.40

16.20
16.40

17.00
17.20
17.50

18.20

Erdharjoituskierros 1.

Vapaa harjoitus Mini Classic
Vapaa harjoitus Mini Comp
Vapaa harjoitus Mini Classic
Vapaa harjoitus Mini Comp

Ohjaajakokous

Alkuerakierros 1.

Mini Classic erd 1 5 min
Mini Classic erd 2 5 min
Mini Comp era 1 5 min
Mini Comp era 2 5 min

Alkuerakierros 2.

Mini Classic erda 1 5 min
Mini Classic erda 2 5 min
Mini Comp era 1 5 min
Mini Comp era 2 5 min

Lounastauko 30 min

Alkuerakierros 3.

Mini Classic erda 1 5 min
Mini Classic erda 2 5 min
Mini Comp era 1 5 min
Mini Comp era 2 5 min

Finaalit

Mini Classic B1-Finaali 8 min
Mini Comp Al-Finaali 10 min
Mini Classic B2-Finaali 8 min
Mini Classic Al-Finaali 8 min

Mini Comp A2-Finaali 10 min
Mini Classic B3 Finaali 8 min

Mini Classic A2-Finaali 8 min
Mini Comp A3-Finaali 10 min

Mini Classic A3-Finaali 8 min

Palkintojen jako

12.03.2022

Tasta kaksi
Kaikki suor:



